[bookmark: _GoBack]FORMULARIO DE SOLICITUD


Solicitud de creación/verificación del Centro/Instituto  _____________________________

Ámbito(s) Científico(s) de la Solicitud
Elegir hasta tres Ámbitos, señalando 1, 2 ó 3 en orden de preferencia para la evaluación. Si se desea alguna evaluación mixta hágase notar en la Memoria.

	Ámbito
	Orden
	Ámbito
	Orden

	Agricultura
	
	Humanidades (Geografía e Historia)
	

	Alimentación
	
	Recursos Naturales, Energía y Medio Ambiente
	

	Biología y Biotecnología
	
	Ciencias Económicas
	

	Salud
	
	Ciencias Sociales y Jurídicas
	

	Física y Matemáticas
	
	Tecnologías de la Producción y la Construcción
	

	Química 
	
	Tecnologías de la Comunicación
	

	Humanidades (Filología, Lingüística y Literatura)
	
	Tecnologías de la Información
	

	Humanidades (Ciencias de la Educación)

	
	
	



Huelva, a____de ____ de 201_





__________________________
Fdo.: 
[image: http://www.uhu.es/identidad/images/archivos/usuarios/principal/VERSION_VERTICAL/COLOR_POSITIVO.jpg]Vicerrectorado de Investigación y Transferencia
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Plantilla Teórica (según artículo 2.1. del Reglamento de Creación y Verificación de Centros e Institutos de Investigación de la Universidad de Huelva)*
	
	Nombre y Apellidos
	Categoría**

	DNI
	Fecha del doctorado
	Tramos de investigación obtenidos
	Tramos concedidos/
Tramos teóricos***

	1
	Jose Ejemplo Solicitud
	TU
	12345678A
	1995
	1999-2004, 2008-2013
	2/3

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


* Mínimo 12 miembros cumplan los requisitos del Reglamento. Añadir las líneas que sean necesarias.
** (PCD, TU, CEU, CU)o cualquier otra figura que cumpla los requisitosdel Reglamento.
*** Determinación del número de tramos teórico: se tomaran los años transcurridos desde el de doctorado (cualquiera que sea el mes) y 2015 incluido. Dicho número se dividirá por 6 y se tomará el número entero por defecto. Los datos se contrastarán con los existentes en la Universidad.


Tabla 2. Proyectos Competitivos Vigentes (mínimo 3 según artículo 2.5. del Reglamento)
	1. 

	IP del proyecto*:
	

	Título: 
	

	Entidad financiadora:
	

	Código referencia: 
	

	Duración (fechas):
	

	Cuantía de la subvención (en Euros):
	


* El Proyecto debe tener IP en la UHU (art. 2.5) 
	2. 

	IP del proyecto:
	

	Título: 
	

	Entidad financiadora:
	

	Código referencia: 
	

	Duración (fechas):
	

	Cuantía de la subvención (en Euro):
	


* El Proyecto debe tener IP en la UHU (art. 2.5) 
	3. 

	IP del proyecto:
	

	Título: 
	

	Entidad financiadora:
	

	Código referencia: 
	

	Duración (fechas):
	

	Cuantía de la subvención (en Euro):
	


* El Proyecto debe tener IP en la UHU (art. 2.5) 
	4. 

	IP del proyecto:
	

	Título: 
	

	Entidad financiadora:
	

	Código referencia: 
	

	Duración (fechas):
	

	Cuantía de la subvención (en Euro):
	


* El Proyecto debe tener IP en la UHU (art. 2.5) 


Añadir tantas entradas como sean necesarias
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